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Zaproszenie do niezwykłego świata, w którym afrykańska fauna spotyka się z
europejską edukacją. W sercu Czech, niespełna 40 km od granicy, czeka Safari Park
Dvůr Králové – jeden z największych ogrodów zoologicznych w Czechach i prawdziwa
układanka przyrody i nauki .

Pierwsze wrażenie robi afrykańska strefa safari: uczniowie wsiadają do specjalnych
autobusów (Safaribus lub Afrika Truck), by poczuć dreszcz emocji i zobaczyć z bliska
zebry, antylopy, bawoły, a nawet lwy i żyrafy – wszystko bez krat i ogrodzeń. Trasa
serpentyną wiedzie przez kilkunastohektarową przestrzeń, gdzie zwierzęta zachowują
się naturalnie – zupełnie jak na sawannie.

Po safari czeka spacer po tradycyjnym zoo, gdzie uczniowie poznają egzotyczne
gatunki z różnych zakątków świata: okapi, orangutany, słonie, ptaszki, dinozaury — a
nawet pawilony z wodnymi, drapieżnikami i gadami .

Dodatkowym atutem jest zaangażowanie edukacyjne Parku — możliwość rezerwacji
lekcji terenowych, materiałów dydaktycznych oraz prowadzenie przez
wykwalifikowanych edukatorów.

 

Program

Dzień 1:

Wyjazd w godzinach porannych. Przejazd w kierunku miejscowości Dvur Kralove znajduje się unikalny, jeden
z największych w Czechach Ogrodów Zoologicznych, położony na terenie ponad 60 ha.
Znajdziemy tu wiele ciekawych ekspozycji w pawilonach: Zwierząt Drapieżnych (a w nim m. in okazałe lwy,
gepardy, lamparty), Ptasi Świat, Świat Dinozaurów, Świat Flamingów, Okapi, Małpy, Orangutany, Wodny
Świat, Świat Słoni i wiele innych.

Największą atrakcją jest Afrykańskie Safari, gdzie na kilkunastu hektarach biegają liczne zwierzęta kopytne:
różnego rodzaju antylopy, bawoły i zebry! Po tej części ogrodu poruszamy się autobusem i z jego pokładu
oglądamy zwierzęta.. Program wycieczki obejmuje czas wolny, w którym można kupić pamiątki lub coś
przekąsić. Powrót na miejsce zbiórki w godzinach wieczornych.
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ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE IMPREZY :

Przejazd autokarem klasa LUX, podwyższony standardy
Ubezpieczenie SIGNAL IDUNA NNW 15 000 PLN   i KL  20000 EUR
1 opiekun na 15 osób
Opieka pilota
TFG i TFP
VAT
Rezerwacja biletów

 

ŚWIADCZENIA NIEZAWARTE W CENIE IMPREZY :

Bilet wstępu do ZOO z turą samochodową – ok. 45 zł/os

 

 

CENA PRZY 45 OSOBACH PŁATNYCH I 3 OPIEKUNÓW : 150 PLN/os

 


